
Inge Dekkers 
Maastricht Noord-West 
 
 
i.dekkers@zio.nl  
06 45456584 
 
 
Werkzaam op maandag, 
woensdag, donderdag 

Danique Bartelet 
Maastricht Noord-West 
Eijsden – Margraten 
 
d.bartelet@zio.nl  
06 82048242 
 
 
Werkzaam op dinsdag t/m 
vrijdag 

Monique Ubaghs 
Valkenburg 
 
 
m.ubaghs@zio.nl 
06 82904244 
 
 
Werkzaam op dinsdag, 
woensdagochtend en 
donderdag 
 

ZIO Maastricht Heuvelland 
POH Jeugd 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mandy Smeets 
Maastricht Noord-Oost 
 
 
 
m.smeets@zio.nl 
06 82900472 
 
 
Werkzaam op maandag, 
woensdag, vrijdag 

 

Judith Corduwener 
Teamleider POH Jeugd 
Maastricht Noord-Oost 
(spreekuur) 
 
j.corduwener@zio.nl 
06 12089525 
 
 
Werkzaam op maandag, 
woensdag, donderdag, 
vrijdag 

Evelien Rouhl 
Maastricht Noord-Oost  
Maastricht Zuid 
 
 
e.rouhl@zio.nl 
06 45453039 
 
 
Werkzaam op dinsdag en 
woensdag 

 

Anne Bemelmans 
Maastricht Zuid 
Meerssen 
 
 
a.bemelmans@zio.nl 
06 83790709 
 
 
Werkzaam op maandag 
t/m donderdag 

Yvonne Teeuwen 
Maastricht Zuid  
 
 
 
y.teeuwen@zio.nl 
06 12089002 
 
Werkzaam op maandag, 
dinsdagochtend, 
woensdag en donderdag 

Anique Nijpels-Vroemen 
Meerssen 
Maastricht Noord-West 
 
a.nijpels@zio.nl 
06 45134271 
 
 
Werkzaam op woensdag 
t/m vrijdag (oneven 
weken dinsdagmiddag) 
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